
Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GANJIL

HARI JAM KELAS RUANG
Jumat 3 TF5A1

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 5
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : TIF-3537 / 3 / Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan)
DOSEN UTAMA  : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan) HARI / WAKTU  Jumat / 13:30-16:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF5A1 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2020-09-18
RPL 1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2020-09-25
Penjelasan Materi RPL1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2020-10-02
Implementasi Spesifikasi Kebutuhan Perangkat
Lunak (Diskusi)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2020-10-09
Pengembangan SDLC

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2020-10-16
Pemodelan ERD

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2020-10-23
SRS (Kelompok)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2020-10-30
UML & Use Case Diagram

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan) HARI / WAKTU  Jumat / 13:30-16:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF5A1 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2020-11-13
Activity Diagram

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2020-11-20
Sequence Diagram

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2020-11-27
Class Diagram I

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2020-12-04
CLass Diagram II (Study Case)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2020-12-11
Proyek Tahap I

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2020-12-18
Proyek Tahap II

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2021-01-08
Quizz

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-3537 Smt/Thn  : 5/20201 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSIKelas  : 
Nama MK  : Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan)SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : Waktu  : 13:30-16:00 Jml Peserta  : 35

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201810225022 ADELLIA ASKARAGITA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201810225016 AFNAN DWI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201810225351 ALI PURNOMO SHIDIQ H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201810225010 ALIFUDIN ALFARIZI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201810225043 AMARULLOH ADJI GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201810225035 BERNAD AGUSTINUS BU'U H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201810225011 BERNADETTA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201810225033 DENNY RAHMAN FAUZY H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201810225008 DZAKIYYAH NUR HAFIZHAH FACKHRI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201810225030 FADRIX CARNELLIS H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201810225328 FERIYANDI GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201810225314 FRENSIUS YOHANES SIMBOLON H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201810225317 FUAD HASIM H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201810225025 GUNTUR IRWANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201810225036 ILHAM SETIA BHAKTI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201710225188 JOVA AGUNG NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201810225082 MUHAMAD ALFIN SAID H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201810225041 MUHAMAD HAFIDZ ARIF H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201810225039 MUHAMMAD ALWIE SANGAJIE H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201810225320 MUHAMMAD FAKHRI AZIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201810225342 MUHAMMAD RIFKI SAEFULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201810225321 MUHAMMAD SYAMSU BAHARI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201810225097 RAFIKA FEBIANY H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201810225027 RISKA AULIANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201810225315 RIZKY FADHILAH IQBAL H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201810225356 ROLAND BENEDICT H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201810225006 SILVIA DEBORA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201810225327 SULTAN ALIF ATAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201810225334 TAUFAN YUDHA SAMUDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201810225347 TONI RAYMON NANGON H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201810225018 TULUS ARDHIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201810225045 VINAYO LEGIATO LATIF H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201810225037 VINNO WARDIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201810225005 YOGA AJI KUNCORO H H H H H H H H H H H H H H H H

35 201810225352 YUMARIS ALFI ALHILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 18/09 25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 08/01 15/01

Jumlah Hadir 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-3537 Smtr/Thn : 5 / 2020 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan) SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF5A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ANALISA KEBUTUHAN PERANGKAT LUNAK (PILIHAN)

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810225022 ADELLIA ASKARAGITA 16 16 85.00 70.00 85.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 77.00 81.00 A

2 201810225016 AFNAN DWI ASTUTI 16 16 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.00 85.00 80.00 83.00 A

3 201810225351 ALI PURNOMO SHIDIQ 16 16 90.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 78.00 80.00 81.00 82.00 A

4 201810225010 ALIFUDIN ALFARIZI 16 16 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.00 88.00 80.00 84.00 A

5 201810225043 AMARULLOH ADJI GUNAWAN 16 16 70.00 75.00 90.00 0.00 0.00 100.00 78.00 82.00 80.00 82.00 A

6 201810225035 BERNAD AGUSTINUS BU'U 16 16 85.00 70.00 85.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

7 201810225011 BERNADETTA 16 16 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.00 80.00 82.00 82.00 A

8 201810225033 DENNY RAHMAN FAUZY 16 16 85.00 70.00 85.00 0.00 0.00 100.00 80.00 86.00 74.00 81.00 A

9 201810225008 DZAKIYYAH NUR HAFIZHAH FACKHRI 16 16 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.00 85.00 77.00 82.00 A

10 201810225030 FADRIX CARNELLIS 16 16 85.00 70.00 85.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 78.00 82.00 A

11 201810225328 FERIYANDI GUNAWAN 16 16 90.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 78.00 85.00 78.00 82.00 A

12 201810225314 FRENSIUS YOHANES SIMBOLON 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

13 201810225317 FUAD HASIM 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 78.00 83.00 A

14 201810225025 GUNTUR IRWANTO 16 16 85.00 70.00 85.00 0.00 0.00 100.00 80.00 88.00 74.00 82.00 A

15 201810225036 ILHAM SETIA BHAKTI 16 16 70.00 75.00 90.00 0.00 0.00 100.00 78.00 87.00 82.00 85.00 A

16 201710225188 JOVA AGUNG NUGRAHA 16 16 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.00 80.00 78.00 81.00 A

17 201810225082 MUHAMAD ALFIN SAID 16 16 70.00 75.00 90.00 0.00 0.00 100.00 78.00 85.00 80.00 83.00 A

18 201810225041 MUHAMAD HAFIDZ ARIF 16 16 70.00 75.00 90.00 0.00 0.00 100.00 78.00 80.00 77.00 80.00 A

19 201810225039 MUHAMMAD ALWIE SANGAJIE 16 16 70.00 75.00 90.00 0.00 0.00 100.00 78.00 80.00 77.00 80.00 A

20 201810225320 MUHAMMAD FAKHRI AZIZ 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 80.00 83.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-3537 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan)SKS : 3 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF5A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ANALISA KEBUTUHAN PERANGKAT LUNAK (PILIHAN)

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201810225342 MUHAMMAD RIFKI SAEFULLOH 16 16 90.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 78.00 80.00 77.00 80.00 A

22 201810225321 MUHAMMAD SYAMSU BAHARI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 82.00 83.00 A

23 201810225097 RAFIKA FEBIANY 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 83.00 75.00 81.00 A

24 201810225027 RISKA AULIANDA 16 16 85.00 70.00 85.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 75.00 80.00 A

25 201810225315 RIZKY FADHILAH IQBAL 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 86.00 78.00 83.00 A

26 201810225356 ROLAND BENEDICT 16 16 90.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 78.00 80.00 80.00 82.00 A

27 201810225006 SILVIA DEBORA 16 16 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.00 80.00 75.00 80.00 A

28 201810225327 SULTAN ALIF ATAMI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 83.00 80.00 83.00 A

29 201810225334 TAUFAN YUDHA SAMUDRA 16 16 90.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 78.00 85.00 75.00 81.00 A

30 201810225347 TONI RAYMON NANGON 16 16 90.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 78.00 82.00 80.00 82.00 A

31 201810225018 TULUS ARDHIANSYAH 16 16 85.00 70.00 85.00 0.00 0.00 100.00 80.00 83.00 75.00 81.00 A

32 201810225045 VINAYO LEGIATO LATIF 16 16 70.00 75.00 90.00 0.00 0.00 100.00 78.00 81.00 78.00 81.00 A

33 201810225037 VINNO WARDIANTO 16 16 70.00 75.00 90.00 0.00 0.00 100.00 78.00 82.00 80.00 82.00 A

34 201810225005 YOGA AJI KUNCORO 16 16 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.00 82.00 80.00 82.00 A

35 201810225352 YUMARIS ALFI ALHILLAH 16 16 90.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 78.00 81.00 77.00 81.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GANJIL

HARI JAM KELAS RUANG
Kamis 1 TF5A2

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 5
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : TIF-3537 / 3 / Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan)
DOSEN UTAMA  : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan) HARI / WAKTU  Kamis / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF5A2 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2020-09-17
Analisa RPL

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2020-09-24
Penyampaian Materi RPL1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2020-10-01
Studi kasus dan implementasi Software
Requirements Specification (SRS) (Diskusi)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2020-10-08
Pengembangan SDLC

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2020-10-15
Pemodelan ERD

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2020-10-22
SRS (Kelompok)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2020-10-29
UML & Use Case Diagram

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan) HARI / WAKTU  Kamis / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF5A2 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2020-11-12
Activity Diagram

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2020-11-19
Sequence Diagtam

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2020-11-26
Class Diagram I

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2020-12-03
Class Diagram II (Study Case)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2020-12-10
Proyek Tahap I

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2020-12-17
Proyek Tahap II

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2021-01-07
Quizz

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-3537 Smt/Thn  : 5/20201 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSIKelas  : 
Nama MK  : Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan)SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 35
RUANG  : Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 35

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201810225083 ALDI PRASETIA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201810225163 ALVIN PRATAMA ELSON H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201810225070 BIMAS ADITYA PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201810225158 DENDRA PRATAMA ADITIAN ERLANGGA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201810225081 EFI OKTAFIANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201810225162 ELANG DITO RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201810225137 FERDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201810225125 HARIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201810225056 ILHAM RIZKY WIDIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201810225142 IRFAN IKHWANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201810225145 JONATHAN NICHOLAS H. HASIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201810225076 JOSHUA FERNANDO H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201810225060 JOSUA MICHAEL H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201810225052 MARJAN SULAEMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201810225138 MICHAEL BUN H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201810225166 MIFTAH NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201810225160 MOCHAMAD IKHSAN RIADI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201810225057 MOURIDIN MITSUARI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201810225053 MUHAMAD ADAM MAGHFIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201810225135 MUHAMMAD AZHAR KHAIRI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201810225055 MUHAMMAD ERBIE RAFFASYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201810225131 MUHAMMAD ICHSAN YAHYA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201810225087 MUHAMMAD IMRON YUSUP H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201810225241 MUHAMMAD IQBAL PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201810225085 MUHAMMAD SANDY NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201810225072 NOTA VIAT WARUWU H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201810225066 NUR CANDRA WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201710225303 RADITYA NICO PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201810225077 RAFII RAHMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201810225155 RANA JANNATAN ARROZAQ H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201810225149 RIZKI ALAMSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201810225157 ROBERTO H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201810225152 SANDY DARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201810225064 SYARIEF HIDAYATULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

35 201810225151 YUSUF PRATAMA MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 17/09 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 07/01 14/01

Jumlah Hadir 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-3537 Smtr/Thn : 5 / 2020 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan) SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF5A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ANALISA KEBUTUHAN PERANGKAT LUNAK (PILIHAN)

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810225083 ALDI PRASETIA 16 16 90.00 80.00 84.00 0.00 0.00 93.75 85.00 85.00 82.00 85.00 A

2 201810225163 ALVIN PRATAMA ELSON 16 16 90.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 83.00 87.00 75.00 82.00 A

3 201810225070 BIMAS ADITYA PANGESTU 16 16 85.00 82.00 90.00 0.00 0.00 93.75 86.00 82.00 80.00 83.00 A

4 201810225158 DENDRA PRATAMA ADITIAN ERLANGGA 16 16 90.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 83.00 80.00 80.00 82.00 A

5 201810225081 EFI OKTAFIANINGSIH 16 16 85.00 82.00 90.00 0.00 0.00 93.75 86.00 80.00 85.00 85.00 A

6 201810225162 ELANG DITO RAMADHAN 16 16 90.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 83.00 81.00 78.00 81.00 A

7 201810225137 FERDIANSYAH 16 16 90.00 80.00 84.00 0.00 0.00 93.75 85.00 82.00 73.00 80.00 A

8 201810225125 HARIYANTO 16 16 90.00 80.00 84.00 0.00 0.00 93.75 85.00 90.00 77.00 84.00 A

9 201810225056 ILHAM RIZKY WIDIANTO 16 16 80.00 80.00 83.00 0.00 0.00 93.75 81.00 80.00 75.00 80.00 A

10 201810225142 IRFAN IKHWANDA 16 16 81.00 81.00 80.00 0.00 0.00 93.75 81.00 81.00 80.00 82.00 A

11 201810225145 JONATHAN NICHOLAS H. HASIBUAN 16 16 81.00 81.00 80.00 0.00 0.00 93.75 81.00 88.00 82.00 85.00 A

12 201810225076 JOSHUA FERNANDO 16 16 85.00 82.00 90.00 0.00 0.00 93.75 86.00 80.00 77.00 81.00 A

13 201810225060 JOSUA MICHAEL 16 16 80.00 80.00 83.00 0.00 0.00 93.75 81.00 80.00 80.00 82.00 A

14 201810225052 MARJAN SULAEMAN 16 16 80.00 80.00 83.00 0.00 0.00 93.75 81.00 80.00 78.00 81.00 A

15 201810225138 MICHAEL BUN 16 16 81.00 81.00 80.00 0.00 0.00 93.75 81.00 82.00 75.00 80.00 A

16 201810225166 MIFTAH NUGRAHA 16 16 90.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 83.00 80.00 80.00 82.00 A

17 201810225160 MOCHAMAD IKHSAN RIADI 16 16 90.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 83.00 85.00 80.00 83.00 A

18 201810225057 MOURIDIN MITSUARI 16 16 80.00 80.00 83.00 0.00 0.00 93.75 81.00 84.00 78.00 82.00 A

19 201810225053 MUHAMAD ADAM MAGHFIRA 16 16 80.00 80.00 83.00 0.00 0.00 93.75 81.00 87.00 75.00 82.00 A

20 201810225135 MUHAMMAD AZHAR KHAIRI 16 16 90.00 80.00 84.00 0.00 0.00 93.75 85.00 80.00 75.00 80.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-3537 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan)SKS : 3 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF5A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ANALISA KEBUTUHAN PERANGKAT LUNAK (PILIHAN)

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201810225055 MUHAMMAD ERBIE RAFFASYAH 16 16 80.00 80.00 83.00 0.00 0.00 93.75 81.00 83.00 77.00 81.00 A

22 201810225131 MUHAMMAD ICHSAN YAHYA 16 16 90.00 80.00 84.00 0.00 0.00 93.75 85.00 93.00 80.00 86.00 A

23 201810225087 MUHAMMAD IMRON YUSUP 16 16 90.00 80.00 84.00 0.00 0.00 93.75 85.00 82.00 78.00 82.00 A

24 201810225241 MUHAMMAD IQBAL PRATAMA 16 16 90.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 83.00 80.00 74.00 80.00 A

25 201810225085 MUHAMMAD SANDY NUGROHO 16 16 90.00 80.00 84.00 0.00 0.00 93.75 85.00 80.00 83.00 84.00 A

26 201810225072 NOTA VIAT WARUWU 16 16 85.00 82.00 90.00 0.00 0.00 93.75 86.00 84.00 75.00 82.00 A

27 201810225066 NUR CANDRA WIJAYA 16 16 85.00 82.00 90.00 0.00 0.00 93.75 86.00 85.00 81.00 84.00 A

28 201710225303 RADITYA NICO PRATAMA 16 16 80.00 80.00 83.00 0.00 0.00 93.75 81.00 82.00 80.00 82.00 A

29 201810225077 RAFII RAHMANDA 16 16 85.00 82.00 90.00 0.00 0.00 93.75 86.00 82.00 78.00 82.00 A

30 201810225155 RANA JANNATAN ARROZAQ 16 16 81.00 81.00 80.00 0.00 0.00 93.75 81.00 85.00 82.00 84.00 A

31 201810225149 RIZKI ALAMSYAH 16 16 81.00 81.00 80.00 0.00 0.00 93.75 81.00 83.00 80.00 82.00 A

32 201810225157 ROBERTO 16 16 90.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 83.00 86.00 80.00 84.00 A

33 201810225152 SANDY DARMAWAN 16 16 81.00 81.00 80.00 0.00 0.00 93.75 81.00 85.00 80.00 83.00 A

34 201810225064 SYARIEF HIDAYATULLAH 16 16 85.00 82.00 90.00 0.00 0.00 93.75 86.00 80.00 82.00 83.00 A

35 201810225151 YUSUF PRATAMA MAULANA 16 16 81.00 81.00 80.00 0.00 0.00 93.75 81.00 82.00 78.00 81.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GANJIL

HARI JAM KELAS RUANG
Kamis 3 TF5A6

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 5
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : TIF-3537 / 3 / Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan)
DOSEN UTAMA  : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan) HARI / WAKTU  Kamis / 13:30-16:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF5A6 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2020-09-17
Analisa RPL 1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2020-09-24
Penyampaian Materi RPL1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2020-10-01
Implementasi &Studi Kasus Software
Requirements Specification (SRS) (DIskusi)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2020-10-08
Pengembangan SDLC

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2020-10-15
Pemodelan ERD

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2020-10-22
SRS (Kelompok)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2020-10-29
UML & Use Case Diagram

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan) HARI / WAKTU  Kamis / 13:30-16:00
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF5A6 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2020-11-12
Activity Diagram

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2020-11-19
Sequence Diagram

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2020-11-26
Class Diagram I

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2020-12-03
Class Diagram II (Study Cace)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2020-12-10
Proyek Tahap I

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2020-12-17
Proyek Tahap II

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2021-01-07
Quizz

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-3537 Smt/Thn  : 5/20201 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSIKelas  : 
Nama MK  : Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan)SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : Waktu  : 13:30-16:00 Jml Peserta  : 34

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201810225115 ADE FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201610225264 ADI KURNIA SUKMA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201810225119 ADITYO BUDI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201810225255 ALDHY FAJRIAL PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201810225222 ALIF ADRIAN INZAGHI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201810225252 ANGGI NURZA IBROHIM H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201810225099 ANNISA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201810225256 ARLEN MARDHINATA SUBASTIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201810225216 EKYE RENDY TARIGAN H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201810225254 FARHAN AMALUDIN RISATYA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201810225224 FEBRIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201810227001 FELIX DWI ISTANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201810225265 GALIH ZULFIKAR PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201810225111 GALUH ARIANA PERMANA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201810225246 HERLAMBANG ARI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201810225217 ILHAM BUONO PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201810225088 IRMA DWI AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201810225063 MEIKA TASYA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201810225117 MUHAMAD DIMA ADJIE SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201710225051 MUHAMAD RIFAT AGUSNI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201810225234 MUHAMMAD ADRYANSYAH NASUTION H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201810225235 MUHAMMAD AURREL MAULANA SALAM H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201810225219 MUHAMMAD RIZAL WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201810225237 MUHAMMAD RIZKI SYAUMI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201810225205 OCTAVIANUS JEFRI BUGA KELEN H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201810225061 RAHMAT FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201810225229 RAIHAN AHMAD H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201810225174 RESTU BUDI CAHYO H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201810225250 RISKI ARI SAEBAITUL IHROM H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201810225272 RIZQULLAH PUTRA ADANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201810225220 ROBBIE CHRISTHOVER H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201810225090 SAHLAN GUNTARA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201810225214 YUDI SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201810225091 ZAENAL AIIDIL PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 17/09 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 07/01 14/01

Jumlah Hadir 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-3537 Smtr/Thn : 5 / 2020 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan) SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF5A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ANALISA KEBUTUHAN PERANGKAT LUNAK (PILIHAN)

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810225115 ADE FIRMANSYAH 16 16 78.00 82.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.00 82.00 80.00 82.00 A

2 201610225264 ADI KURNIA SUKMA 16 16 80.00 80.00 75.00 0.00 0.00 93.75 78.00 78.00 80.00 80.00 A

3 201810225119 ADITYO BUDI PRASETYO 16 16 78.00 82.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.00 85.00 77.00 82.00 A

4 201810225255 ALDHY FAJRIAL PRATAMA 16 16 75.00 80.00 90.00 0.00 0.00 93.75 82.00 80.00 83.00 83.00 A

5 201810225222 ALIF ADRIAN INZAGHI 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 82.00 82.00 83.00 84.00 A

6 201810225252 ANGGI NURZA IBROHIM 16 16 75.00 80.00 90.00 0.00 0.00 93.75 82.00 80.00 80.00 82.00 A

7 201810225099 ANNISA WULANDARI 16 16 78.00 82.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.00 80.00 80.00 82.00 A

8 201810225256 ARLEN MARDHINATA SUBASTIAN 16 16 75.00 80.00 90.00 0.00 0.00 93.75 82.00 85.00 80.00 83.00 A

9 201810225216 EKYE RENDY TARIGAN 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 82.00 80.00 78.00 81.00 A

10 201810225254 FARHAN AMALUDIN RISATYA 16 16 75.00 80.00 90.00 0.00 0.00 93.75 82.00 80.00 82.00 83.00 A

11 201810225224 FEBRIANTO 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 82.00 81.00 80.00 82.00 A

12 201810227001 FELIX DWI ISTANTO 16 16 75.00 80.00 90.00 0.00 0.00 93.75 82.00 80.00 80.00 82.00 A

13 201810225265 GALIH ZULFIKAR PUTRA 16 16 75.00 80.00 90.00 0.00 0.00 93.75 82.00 82.00 75.00 80.00 A

14 201810225111 GALUH ARIANA PERMANA 16 16 78.00 82.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.00 80.00 82.00 83.00 A

15 201810225246 HERLAMBANG ARI NUGROHO 16 16 75.00 80.00 90.00 0.00 0.00 93.75 82.00 83.00 75.00 81.00 A

16 201810225217 ILHAM BUONO PUTRA 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 82.00 82.00 80.00 82.00 A

17 201810225088 IRMA DWI AMALIA 16 16 80.00 80.00 75.00 0.00 0.00 93.75 78.00 80.00 80.00 81.00 A

18 201810225063 MEIKA TASYA UTAMI 16 16 80.00 80.00 75.00 0.00 0.00 93.75 78.00 85.00 82.00 83.00 A

19 201810225117 MUHAMAD DIMA ADJIE SAPUTRA 16 16 78.00 82.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.00 82.00 75.00 80.00 A

20 201710225051 MUHAMAD RIFAT AGUSNI 16 16 80.00 80.00 75.00 0.00 0.00 93.75 78.00 80.00 75.00 79.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-3537 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Analisa Kebutuhan Perangkat Lunak (Pilihan)SKS : 3 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF5A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ANALISA KEBUTUHAN PERANGKAT LUNAK (PILIHAN)

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201810225234 MUHAMMAD ADRYANSYAH NASUTION 16 16 75.00 80.00 90.00 0.00 0.00 93.75 82.00 80.00 77.00 81.00 A

22 201810225235 MUHAMMAD AURREL MAULANA SALAM 16 16 75.00 80.00 90.00 0.00 0.00 93.75 82.00 80.00 82.00 83.00 A

23 201810225219 MUHAMMAD RIZAL WIBOWO 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 82.00 83.00 81.00 83.00 A

24 201810225237 MUHAMMAD RIZKI SYAUMI 16 16 75.00 80.00 90.00 0.00 0.00 93.75 82.00 85.00 80.00 83.00 A

25 201810225205 OCTAVIANUS JEFRI BUGA KELEN 16 16 78.00 82.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.00 88.00 80.00 84.00 A

26 201810225061 RAHMAT FAUZAN 16 16 80.00 80.00 75.00 0.00 0.00 93.75 78.00 82.00 78.00 81.00 A

27 201810225229 RAIHAN AHMAD 16 16 75.00 80.00 90.00 0.00 0.00 93.75 82.00 81.00 75.00 80.00 A

28 201810225174 RESTU BUDI CAHYO 16 16 78.00 82.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.00 83.00 82.00 83.00 A

29 201810225250 RISKI ARI SAEBAITUL IHROM 16 16 75.00 80.00 90.00 0.00 0.00 93.75 82.00 81.00 78.00 81.00 A

30 201810225272 RIZQULLAH PUTRA ADANTO 16 16 75.00 80.00 90.00 0.00 0.00 93.75 82.00 80.00 77.00 81.00 A

31 201810225220 ROBBIE CHRISTHOVER 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 82.00 80.00 83.00 83.00 A

32 201810225090 SAHLAN GUNTARA 16 16 80.00 80.00 75.00 0.00 0.00 93.75 78.00 81.00 75.00 79.00 A-

33 201810225214 YUDI SETIAWAN 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 82.00 85.00 75.00 81.00 A

34 201810225091 ZAENAL AIIDIL PUTRA 16 16 80.00 80.00 75.00 0.00 0.00 93.75 78.00 78.00 78.00 80.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GANJIL

HARI JAM KELAS RUANG
Kamis 2 TF1A1 69

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 1
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : FTE-1110 / 2 / Kimia Dasar
DOSEN UTAMA  : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Kimia Dasar HARI / WAKTU  Kamis / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  SS - 407
KELAS  TF1A1 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2020-09-17
Pengantar Kimia Dasar 1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2020-09-24
Penjelasan Pengenalan Kimia Dasar1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2020-10-01
Materi &Hukum Kimia Dasar

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2020-10-08
Struktur Atom &SIstem Periodik

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2020-10-15
Termokimia 1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2020-10-22
Termokimia 2

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2020-10-29
Ikatan Kimia

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Kimia Dasar HARI / WAKTU  Kamis / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  SS - 407
KELAS  TF1A1 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2020-11-12
Ikatan Kimia II

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2020-11-19
Asam Basa 1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2020-11-26
Asam Basa II

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2020-12-03
Larutan I

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2020-12-10
Larutan II - Hidrolisis Garam

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2020-12-17
Kinetika Reaksi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2021-01-07
Quizz

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : FTE-1110 Smt/Thn  : 1/20201 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSIKelas  : 
Nama MK  : Kimia Dasar SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 35
RUANG  : SS - 407 Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 39

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010225017 ADIT HERNOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010225317 AJIE SOKO H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010225032 AKMAL MAULFI ANWAR H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010225042 ALFATH AJI RIZKYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010225034 AMUNAH MAISAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010225024 ANGGER RESTU NUR PRAYOGA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201610225046 APRIANUS FOREKSERAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010225325 ATHALA RAFI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010225039 BAYU ADJI ANASYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010225047 CHINDY RIBKA AMIJONA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010225020 CHOIRUL MUFIED ICHFIRDAUSI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010225040 DENI WIDIANA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010225027 DIAN FIRSTIAN ALFARABI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010225049 DICKY GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010225028 DIDIT ARYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010225037 DWI LEXY OCTAVINANDO H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010225009 FAHMI HEYKAL H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010225004 FAHMI IBNU SALAM H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010225041 HARUN LEONARDO DAME H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010225007 IMAM FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010225316 JERRY ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010225025 MUHAMAD DWI FARHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010225011 MUHAMAD RAFI SABARNO H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010225029 MUHAMMAD NAUFAL FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010225051 MUMTAZ ABDURRAHIM KAMIL H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010225050 MUMTAZ ABDURRAHMAN KAMIL H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010225022 REYNO IMZAKI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010225053 REZA FAHLEVI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010225019 RIVAI ADY PUTRA SAGALA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010225043 RONGGO SADEWO H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010225001 SIVE GIVA GINTHARA ALAND H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010225018 SULTAN BACHARUDDIN YUSUF HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010225023 VIKI AWAL SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010225338 WAILAN WARANEY WILIAM H H H H H H H H H H H H H H

35 202010225021 WILDAN ZIKRIL HAFIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010225044 WISNU SUHARTANTO SURYADI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010225052 YOBEL HARDONGAN PANGGABEAN H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010225054 YOSI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010225031 ZIA TABARUK H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 17/09 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 07/01 14/01

Jumlah Hadir 41 41 42 42 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FTE-1110 Smtr/Thn : 1 / 2020 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Kimia Dasar SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF1A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KIMIA DASAR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010225017 ADIT HERNOWO 16 16 75.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 80.00 78.00 80.00 81.00 A

2 202010225317 AJIE SOKO 16 16 70.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 77.00 80.00 75.00 79.00 A-

3 202010225032 AKMAL MAULFI ANWAR 16 16 70.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.00 80.00 76.00 79.00 A-

4 202010225042 ALFATH AJI RIZKYANTO 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.00 85.00 82.00 84.00 A

5 202010225034 AMUNAH MAISAH 16 16 70.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.00 82.00 80.00 82.00 A

6 202010225024 ANGGER RESTU NUR PRAYOGA 16 16 80.00 70.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.00 78.00 75.00 78.00 A-

7 201610225046 APRIANUS FOREKSERAN 16 16 75.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 80.00 80.00 80.00 81.00 A

8 202010225325 ATHALA RAFI 16 16 70.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 77.00 80.00 77.00 80.00 A

9 202010225039 BAYU ADJI ANASYAH 16 16 70.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.00 80.00 78.00 80.00 A

10 202010225047 CHINDY RIBKA AMIJONA 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.00 85.00 77.00 82.00 A

11 202010225020 CHOIRUL MUFIED ICHFIRDAUSI 16 16 80.00 70.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.00 78.00 80.00 80.00 A

12 202010225040 DENI WIDIANA SAPUTRA 16 16 70.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.00 80.00 78.00 80.00 A

13 202010225027 DIAN FIRSTIAN ALFARABI 16 16 80.00 70.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.00 82.00 75.00 80.00 A

14 202010225049 DICKY GUNAWAN 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.00 80.00 80.00 82.00 A

15 202010225028 DIDIT ARYANTO 16 16 70.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.00 80.00 77.00 80.00 A

16 202010225037 DWI LEXY OCTAVINANDO 16 16 70.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.00 82.00 75.00 80.00 A

17 202010225009 FAHMI HEYKAL 16 16 75.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 80.00 80.00 86.00 84.00 A

18 202010225004 FAHMI IBNU SALAM 16 16 75.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 80.00 80.00 85.00 83.00 A

19 202010225041 HARUN LEONARDO DAME 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.00 86.00 83.00 85.00 A

20 202010225007 IMAM FAUZI 16 16 75.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 80.00 82.00 80.00 82.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FTE-1110 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Kimia Dasar SKS : 2 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF1A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KIMIA DASAR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010225316 JERRY ARDIANSYAH 16 16 70.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 77.00 83.00 78.00 81.00 A

22 202010225025 MUHAMAD DWI FARHAN 16 16 80.00 70.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.00 85.00 80.00 82.00 A

23 202010225011 MUHAMAD RAFI SABARNO 16 16 75.00 85.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.00 78.00 78.00 80.00 A

24 202010225029 MUHAMMAD NAUFAL FIRMANSYAH 16 16 70.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.00 83.00 78.00 81.00 A

25 202010225051 MUMTAZ ABDURRAHIM KAMIL 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.00 83.00 70.00 79.00 A-

26 202010225050 MUMTAZ ABDURRAHMAN KAMIL 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.00 80.00 78.00 81.00 A

27 202010225022 REYNO IMZAKI RAMADHAN 16 16 80.00 70.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.00 82.00 80.00 82.00 A

28 202010225053 REZA FAHLEVI 16 16 70.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 77.00 80.00 81.00 81.00 A

29 202010225019 RIVAI ADY PUTRA SAGALA 16 16 80.00 70.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.00 82.00 78.00 81.00 A

30 202010225043 RONGGO SADEWO 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.00 83.00 74.00 80.00 A

31 202010225001 SIVE GIVA GINTHARA ALAND 16 16 75.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 80.00 78.00 83.00 82.00 A

32 202010225018 SULTAN BACHARUDDIN YUSUF HIDAYAT 16 16 75.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 80.00 80.00 75.00 79.00 A-

33 202010225023 VIKI AWAL SAPUTRA 16 16 80.00 70.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.00 81.00 76.00 80.00 A

34 202010225338 WAILAN WARANEY WILIAM 16 14 70.00 80.00 80.00 0.00 0.00 81.25 77.00 82.00 80.00 80.00 A

35 202010225021 WILDAN ZIKRIL HAFIZ 16 16 80.00 70.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.00 80.00 83.00 82.00 A

36 202010225044 WISNU SUHARTANTO SURYADI PUTRA 16 16 80.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.00 84.00 75.00 81.00 A

37 202010225052 YOBEL HARDONGAN PANGGABEAN 16 16 70.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 77.00 85.00 80.00 82.00 A

38 202010225054 YOSI PRATAMA 16 16 70.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 77.00 86.00 84.00 84.00 A

39 202010225031 ZIA TABARUK 16 16 70.00 80.00 85.00 0.00 0.00 93.75 78.00 81.00 75.00 79.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GANJIL

HARI JAM KELAS RUANG
Rabu 2 TF3A1 35

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 3
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : TIF-2320 / 3 / Perancangan Basis Data
DOSEN UTAMA  : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Perancangan Basis Data HARI / WAKTU  Rabu / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  SS - 408
KELAS  TF3A1 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2020-09-16
DBMS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2020-09-23
Penjelasan Materi DBMS & Konsep Sistem Basis
Data

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2020-09-30
Implementasi Sistem Basis Data

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2020-10-07
Diskusi secara online (Permasalahan-
Permasalahan Pada Database)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2020-10-14
pemodelan ERD

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2020-10-21
Normalisasi 1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2020-10-28
Diskusi Normalisasi 1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Perancangan Basis Data HARI / WAKTU  Rabu / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  SS - 408
KELAS  TF3A1 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2020-11-11
Perancangan DB. Konseptual

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2020-11-18
Perancangan DB. Logical

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2020-11-25
Perancangan BD Physical

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2020-12-02
Normalisasi 1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2020-12-09
Normalisasi II

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2020-12-16
Syntax Query 1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2021-01-06
Syntax Query 2

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-2320 Smt/Thn  : 3/20201 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSIKelas  : 
Nama MK  : Perancangan Basis Data SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 35
RUANG  : SS - 408 Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 35

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910225049 ALDI ALIDRUS NOER H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910225349 ARGA KUNTADI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910225008 ARYA BATARA SENA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910225017 BAYU ANDRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910225085 BIMA SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910225114 DIKA ALFIANI FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910225006 DIKI MUHAMMAD ISKANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910225105 DIYAHUDDIN MAKHTUM H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910225023 FEBRINA DIPONEGORO H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910225280 HOLY LEONARDO H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910225076 IKHSAN WAHYUDI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910225158 IMAM AJI PRANOTO H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910225036 JAMALUDIN HAKIM HARSOYO H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910225357 JEHOSHAFAT MIRACLE BANJARNAHOR H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910225014 LUTFI FAJRI AKBAR H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910225021 MAYAFRO DWI WIN YUNIANTORO H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201810225279 MUHAMMAD ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201810225285 MUSTIKA INDRAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910225403 NABIL RIFQI RAMDHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910225408 NADHIF YOGASWARA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910225020 OKI AKBAR RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910225087 QORRY HILDA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910225397 RAFLI RAMADHANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910225019 RAKHA RAFIF ARIFIN H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910225045 RESTU OKTAVIAN H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910225015 RIZKI PRADANA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910225042 SATRIO ADHIYATAMA ERLANGGA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910225362 SATRIO AJI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910225377 SIMON ADITIA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201810225292 SUBARKAH H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201910225130 SYARIFAH ROHMATUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201910225206 TRYA NOVITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201910225396 WILLIAM SOFIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201910225009 YOGA WIGUNA SASAKE H H H H H H H H H H H H H H H H

35 201910225129 YOGI MUHARI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 16/09 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 06/01 13/01

Jumlah Hadir 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2320 Smtr/Thn : 3 / 2020 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Perancangan Basis Data SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF3A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERANCANGAN BASIS DATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910225049 ALDI ALIDRUS NOER 16 16 83.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.00 84.00 77.00 83.00 A

2 201910225349 ARGA KUNTADI 16 16 88.00 90.00 80.00 0.00 0.00 100.00 86.00 85.00 83.00 86.00 A

3 201910225008 ARYA BATARA SENA 16 16 80.00 90.00 80.00 0.00 0.00 100.00 83.00 80.00 83.00 84.00 A

4 201910225017 BAYU ANDRIANSYAH 16 16 85.00 80.00 75.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 78.00 81.00 A

5 201910225085 BIMA SETIAWAN 16 16 83.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.00 83.00 80.00 84.00 A

6 201910225114 DIKA ALFIANI FAUZAN 16 16 88.00 90.00 80.00 0.00 0.00 100.00 86.00 80.00 85.00 85.00 A

7 201910225006 DIKI MUHAMMAD ISKANDAR 16 16 80.00 90.00 80.00 0.00 0.00 100.00 83.00 85.00 80.00 84.00 A

8 201910225105 DIYAHUDDIN MAKHTUM 16 16 83.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.00 85.00 81.00 85.00 A

9 201910225023 FEBRINA DIPONEGORO 16 16 85.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 77.00 80.00 75.00 79.00 A-

10 201910225280 HOLY LEONARDO 16 16 88.00 90.00 80.00 0.00 0.00 100.00 86.00 88.00 82.00 86.00 A

11 201910225076 IKHSAN WAHYUDI 16 16 83.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.00 80.00 75.00 81.00 A

12 201910225158 IMAM AJI PRANOTO 16 16 88.00 90.00 80.00 0.00 0.00 100.00 86.00 83.00 77.00 83.00 A

13 201910225036 JAMALUDIN HAKIM HARSOYO 16 16 85.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 77.00 86.00 77.00 82.00 A

14 201910225357 JEHOSHAFAT MIRACLE BANJARNAHOR 16 16 90.00 80.00 84.00 0.00 0.00 100.00 85.00 85.00 80.00 85.00 A

15 201910225014 LUTFI FAJRI AKBAR 16 16 80.00 90.00 80.00 0.00 0.00 100.00 83.00 87.00 80.00 85.00 A

16 201910225021 MAYAFRO DWI WIN YUNIANTORO 16 16 85.00 80.00 75.00 0.00 0.00 100.00 80.00 82.00 75.00 81.00 A

17 201810225279 MUHAMMAD ARDIANSYAH 16 16 80.00 90.00 80.00 0.00 0.00 100.00 83.00 80.00 80.00 83.00 A

18 201810225285 MUSTIKA INDRAYANI 16 16 80.00 90.00 80.00 0.00 0.00 100.00 83.00 82.00 77.00 82.00 A

19 201910225403 NABIL RIFQI RAMDHANI 16 16 90.00 80.00 84.00 0.00 0.00 100.00 85.00 86.00 82.00 86.00 A

20 201910225408 NADHIF YOGASWARA 16 16 90.00 80.00 84.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 80.00 83.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2320 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Perancangan Basis Data SKS : 3 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF3A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERANCANGAN BASIS DATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910225020 OKI AKBAR RAMADHAN 16 16 85.00 80.00 75.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 80.00 84.00 A

22 201910225087 QORRY HILDA 16 16 83.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.00 84.00 82.00 85.00 A

23 201910225397 RAFLI RAMADHANSYAH 16 16 90.00 80.00 84.00 0.00 0.00 100.00 85.00 82.00 80.00 84.00 A

24 201910225019 RAKHA RAFIF ARIFIN 16 16 85.00 80.00 75.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 A

25 201910225045 RESTU OKTAVIAN 16 16 83.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.00 80.00 75.00 81.00 A

26 201910225015 RIZKI PRADANA 16 16 85.00 80.00 75.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

27 201910225042 SATRIO ADHIYATAMA ERLANGGA 16 16 83.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.00 81.00 80.00 83.00 A

28 201910225362 SATRIO AJI PRATAMA 16 16 90.00 80.00 84.00 0.00 0.00 100.00 85.00 85.00 80.00 85.00 A

29 201910225377 SIMON ADITIA 16 16 90.00 80.00 84.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 75.00 81.00 A

30 201810225292 SUBARKAH 16 16 80.00 90.00 80.00 0.00 0.00 100.00 83.00 88.00 75.00 83.00 A

31 201910225130 SYARIFAH ROHMATUNNISA 16 16 88.00 90.00 80.00 0.00 0.00 100.00 86.00 80.00 75.00 81.00 A

32 201910225206 TRYA NOVITASARI 16 16 88.00 90.00 80.00 0.00 0.00 100.00 86.00 86.00 80.00 85.00 A

33 201910225396 WILLIAM SOFIAN 16 16 90.00 80.00 84.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 77.00 82.00 A

34 201910225009 YOGA WIGUNA SASAKE 16 16 80.00 90.00 80.00 0.00 0.00 100.00 83.00 84.00 82.00 85.00 A

35 201910225129 YOGI MUHARI 16 16 88.00 90.00 80.00 0.00 0.00 100.00 86.00 80.00 80.00 83.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GANJIL

HARI JAM KELAS RUANG
Rabu 1 TF3A6

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 3
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : TIF-2320 / 3 / Perancangan Basis Data
DOSEN UTAMA  : Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Perancangan Basis Data HARI / WAKTU  Rabu / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF3A6 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2020-09-16
DBMS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2020-09-23
Penjelasan Materi DBMS & Konsep Sistem Basis
Data

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2020-09-30
Implementasi SIstem Basis Data

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2020-10-07
Diskusi secara online (Permasalahan-
Permasalahan Pada Database)

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2020-10-14
Pemodelan ERD

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2020-10-21
Normalisasi Data 1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2020-10-28
Diskusi Normalisasi

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Perancangan Basis Data HARI / WAKTU  Rabu / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Aida Fitriyani, S.Kom., MMSI RUANG  
KELAS  TF3A6 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2020-11-11
Perancangan DB. Konseptual

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2020-11-18
Perancangan DB. Logical

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2020-11-25
Perancangan BD Physical

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2020-12-02
Normalisasi 1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2020-12-09
Normalisasi II

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2020-12-16
Syntax Query 1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2021-01-06
Syntax Query 2

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-2320 Smt/Thn  : 3/20201 NID / Nama Dosen 1  : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSIKelas  : 
Nama MK  : Perancangan Basis Data SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 36

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910225300 AGUNG WAHYU PRAYOGO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910225364 ALIF OKTA FEBRIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910225266 ANDI PRAYOGO H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910225068 ANDYKA RAHMAT ALFIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201810225293 BAGUS IQBAL SATRIA BRATA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910225308 DAFFA RIZKI SURYA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910225363 DAYU RADITYA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910225267 FARHAN RIAN SURYA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910225369 FENNY IHROM WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910225385 FILLAH AKHYAR REZQI ADESTA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910225324 GABRIELLA PUTRI LARASATI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201810225246 HERLAMBANG ARI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910225303 IKHWAN RAHMAAN ABDILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910225342 ILHAM ALQUDSI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910225224 INSAN H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910225244 LIDYA DWI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910225345 LUTHFI DHARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910225229 MARTAULINA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910225290 MAUIDZOTUN HASANAH NURJONO H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910225255 MOZA ARYA WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910225318 MUHAMAD ALIF RAHWI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201810225294 MUHAMAD GALIH H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910225382 MUHAMMAD MIZAL MAHDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910225351 MUHAMMAD WILDAN FATHUR RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910225057 MUHAMMAD ZIDAN AL'FAIQ H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910225294 NUGROHO MUCHAMMAD PARAS H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910225297 REZA ARI HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201810225302 RIFQI SOYO ANGGORO H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910225325 SONI DWI MULYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201810225306 SYAHDAN RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201910225281 TIARA NUR FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201910225230 TRI BAHRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201910225219 TSAMARAH NABILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201910225231 VALENTINO ANDI MALDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 201910225378 ZIDAN FATHUL WATHON H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 16/09 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 06/01 13/01

Jumlah Hadir 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2320 Smtr/Thn : 3 / 2020 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021611079 / Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Perancangan Basis Data SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF3A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERANCANGAN BASIS DATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910225300 AGUNG WAHYU PRAYOGO 16 16 83.00 78.00 88.00 0.00 0.00 100.00 83.00 80.00 77.00 81.00 A

2 201910225364 ALIF OKTA FEBRIAN 16 16 85.00 78.00 90.00 0.00 0.00 100.00 84.00 84.00 78.00 83.00 A

3 201910225266 ANDI PRAYOGO 16 16 83.00 78.00 88.00 0.00 0.00 100.00 83.00 85.00 83.00 85.00 A

4 201910225068 ANDYKA RAHMAT ALFIANTO 16 16 80.00 75.00 90.00 0.00 0.00 100.00 82.00 83.00 80.00 83.00 A

5 201810225293 BAGUS IQBAL SATRIA BRATA 16 16 80.00 75.00 90.00 0.00 0.00 100.00 82.00 83.00 77.00 82.00 A

6 201910225308 DAFFA RIZKI SURYA PRATAMA 16 16 90.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 83.00 83.00 82.00 84.00 A

7 201910225363 DAYU RADITYA 16 16 85.00 78.00 90.00 0.00 0.00 100.00 84.00 80.00 77.00 82.00 A

8 201910225350 DIAN FITRIANTO HIDAYAT 16 16 85.00 78.00 90.00 0.00 0.00 100.00 84.00 90.00 85.00 88.00 A

9 201910225267 FARHAN RIAN SURYA 16 16 83.00 78.00 88.00 0.00 0.00 100.00 83.00 87.00 82.00 86.00 A

10 201910225369 FENNY IHROM WULANDARI 16 16 85.00 78.00 90.00 0.00 0.00 100.00 84.00 93.00 84.00 88.00 A

11 201910225385 FILLAH AKHYAR REZQI ADESTA 16 16 85.00 78.00 90.00 0.00 0.00 100.00 84.00 84.00 80.00 84.00 A

12 201910225324 GABRIELLA PUTRI LARASATI 16 16 90.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 83.00 80.00 78.00 82.00 A

13 201810225246 HERLAMBANG ARI NUGROHO 16 16 80.00 75.00 90.00 0.00 0.00 100.00 82.00 80.00 75.00 80.00 A

14 201910225303 IKHWAN RAHMAAN ABDILLAH 16 16 90.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 83.00 86.00 80.00 84.00 A

15 201910225342 ILHAM ALQUDSI 16 16 90.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 83.00 88.00 82.00 86.00 A

16 201910225224 INSAN 16 16 85.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.00 80.00 81.00 83.00 A

17 201910225244 LIDYA DWI ASTUTI 16 16 85.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.00 90.00 78.00 85.00 A

18 201910225345 LUTHFI DHARMAWAN 16 16 90.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 83.00 80.00 80.00 83.00 A

19 201910225229 MARTAULINA 16 16 85.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.00 83.00 80.00 84.00 A

20 201910225290 MAUIDZOTUN HASANAH NURJONO 16 16 83.00 78.00 88.00 0.00 0.00 100.00 83.00 83.00 80.00 84.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2320 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Aida Fitriyani,  S.Kom., MMSI
NAMA MK : Perancangan Basis Data SKS : 3 NID : 021611079
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF3A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERANCANGAN BASIS DATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910225255 MOZA ARYA WIJAYA 16 16 85.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.00 81.00 80.00 83.00 A

22 201910225318 MUHAMAD ALIF RAHWI 16 16 90.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 83.00 82.00 81.00 84.00 A

23 201810225294 MUHAMAD GALIH 16 16 80.00 75.00 90.00 0.00 0.00 100.00 82.00 86.00 80.00 84.00 A

24 201910225382 MUHAMMAD MIZAL MAHDIN 16 16 85.00 78.00 90.00 0.00 0.00 100.00 84.00 87.00 82.00 86.00 A

25 201910225351 MUHAMMAD WILDAN FATHUR RAHMAN 16 16 85.00 78.00 90.00 0.00 0.00 100.00 84.00 85.00 75.00 82.00 A

26 201910225057 MUHAMMAD ZIDAN AL'FAIQ 16 16 80.00 75.00 90.00 0.00 0.00 100.00 82.00 83.00 75.00 81.00 A

27 201910225294 NUGROHO MUCHAMMAD PARAS 16 16 83.00 78.00 88.00 0.00 0.00 100.00 83.00 88.00 75.00 83.00 A

28 201910225297 REZA ARI HIDAYAT 16 16 83.00 78.00 88.00 0.00 0.00 100.00 83.00 85.00 75.00 82.00 A

29 201810225302 RIFQI SOYO ANGGORO 16 16 80.00 75.00 90.00 0.00 0.00 100.00 82.00 85.00 85.00 86.00 A

30 201910225325 SONI DWI MULYANTO 16 16 90.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 83.00 90.00 75.00 84.00 A

31 201810225306 SYAHDAN RAMADHAN 16 16 80.00 75.00 90.00 0.00 0.00 100.00 82.00 80.00 84.00 84.00 A

32 201910225281 TIARA NUR FADILAH 16 16 83.00 78.00 88.00 0.00 0.00 100.00 83.00 94.00 80.00 87.00 A

33 201910225230 TRI BAHRIYANTO 16 16 85.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.00 85.00 80.00 84.00 A

34 201910225219 TSAMARAH NABILAH 16 16 85.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.00 88.00 83.00 86.00 A

35 201910225231 VALENTINO ANDI MALDINI 16 16 85.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.00 87.00 83.00 86.00 A

36 201910225378 ZIDAN FATHUL WATHON 16 16 85.00 78.00 90.00 0.00 0.00 100.00 84.00 90.00 80.00 86.00 A
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